
UCHWAŁANr                     /24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia                  2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do SIM SMS spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jędrzejowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia s marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2024r. poz. 609/ Rada Miejska w Jędrzejowie
uchwala:

§1.

Wyraża się zgodę na wniesienie do SIM SMS spółki z ograniczona odpowiedzialnością w
Jędrzejowie wkładu pieniężnego w kwocie 15 312 645,32 zł.

§2.
1.   Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa
2.   Bumistrz Miasta Jędrzejowa dokona wszelkich formalności prawnych związanych z

przeprowadzeniem operacji finansowej i objęcia udziałów w Spółce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Jędizejowie

mgr inż. Roberi Kruk



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały ma na celu realizację rządowego wsparcia budownictwa mieszkaniowego

przy  pozyskiwaniu  środków  rządowych  w  zakresie  tworzenia  warunków  do  zaspokojenia
potrzeb   mieszkaniowych   wspólnoty   samorządowej.    SIM   SMS    spółka   z   ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Jędrzejowie utworzona na mocy art. 23 ust.  1 pkt 1  ustawy z
dnia  26  paździemika   1995   r.   o   społecznych  fomach  rozwoju  mieszkalnictwa  realizuje
obowiązkowe  zadania  własne  gminy  Jędrzejów  tj.  świadczenie  usług  w  ogólnym  interesie

gospodarczym  polegających  na  wybudowaniu  mieszkań  w  ramach  sektora  budownictwa
społecznego    i    ich    późniejszego    wynajmu    celem    zaspokojenia    zbiorowych    potrzeb
mieszkańców gminy związanych z budownictwem mieszkaniowym.

Mając na względzie powyższe okoliczności podjęcie uchwały jest zasadne.


